

(Período de 01/01/2023 a 18/01/2023)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 9 / 2023 Licitação: 4/2023- PE							
	1	31180	ARMÁRIO 2 PORTAS COM CHAVE, 3 PRATELEIRAS INTERNAS, - 31180	UN	8,000	1.063,3300	8.506,64
	2	891043200	ARMÁRIO ALTO MULTIUSO COLORIDO COM GAVETÕES	UN	2,000	2.922,7500	5.845,50
	3	891043196	ARMÁRIO COM 9 PORTAS COLORIDAS	UN	1,000	2.701,7500	2.701,75
	4	1039185	ARMÁRIO DUAS PORTAS BAIXO -	UN	2,000	698,3300	1.396,66
	5	28274	CONJUNTO ALUNO COMPOSTO DE CARTEIRA E CADEIRA: -	UN	300,000	580,0500	174.015,00
	6	891043194	CONJUNTO COLETIVO INFANTIL COMPOSTO POR OITO MESAS TRAPÉZIO	UN	2,000	3.470,0000	6.940,00
	7	891043197	ESTANTE COM 9 NICHOS ABERTOS	UN	6,000	1.837,3300	11.023,98
	8	23865	ESTANTE DE AÇO MEDINDO APROXIMADAMENTE 198X92,5X42CM	UN	4,000	728,0000	2.912,00
	9	891043195	TROCADOR EM MDP DE 15MMTEXTURA	UN	2,000	1.389,0000	2.778,00
TOTAL DO PROCESSO:							216.119,53
TOTAL:							216.119,53